K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce Benešov nad Černou schvaluje prodej pozemku v k.ú. Děkanské Skaliny p.č. 
KN 317/8 – ostatní plocha o výměře 127 m² dle GP č. 225-9/2023 za cenu dle znaleckého posudku 

č. 024652/2023 ve výši 29 178 Kč (slovy: dvacet devět tisíc jedno sto sedmdesát osm korun 
českých) plus DPH, cena za vypracování znaleckého posudku, GP, kupní smlouvy a IO 
(identifikace osoby) xxx, a zároveň pověřuje starostku podpisem smlouvy (příloha č. 5). 

Starostka dala o návrhu hlasovat. 

Výsledek hlasování:                       Pro   ....8….

[...]

výměny původního plastbetonového domku za ocelový kontejner o rozměrech 2,5 x 3 m a 
samotného provozování TVP na pozemku p.č. KN 2107 v k.ú. Benešov nad Černou, dle situačního 
výkresu TVP dotčená plocha o rozměrech 4,5 x 4,8 m s jednorázovou náhradou za zřízení 
věcného břemene ve výši 12 000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých) bez DPH, a zároveň 
pověřuje starostku podpisem smlouvy (příloha č. 6). 

Starostka dala o návrhu hlasovat. 

Výsledek hlasování:                       Pro   ....8….    Proti ....0....    Zdrželi se  .…0…. 

Usnesení č. 344 -  návrh byl schválen.

[...]

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce Benešov nad Černou schvaluje prodej pozemku v k.ú. Děkanské Skaliny p.č. 
KN 317/8 – ostatní plocha o výměře 127 m² dle GP č. 225-9/2023 za cenu dle znaleckého posudku 

č. 024652/2023 ve výši 29 178 Kč (slovy: dvacet devět tisíc jedno sto sedmdesát osm korun 
českých) plus DPH, cena za vypracování znaleckého posudku, GP, kupní smlouvy a IO 
(identifikace osoby) xxx, a zároveň pověřuje starostku podpisem smlouvy (příloha č. 5). 

Starostka dala o návrhu hlasovat. 

Výsledek hlasování:                       Pro   ....8….

[...]

výměny původního plastbetonového domku za ocelový kontejner o rozměrech 2,5 x 3 m a 
samotného provozování TVP na pozemku p.č. KN 2107 v k.ú. Benešov nad Černou, dle situačního 
výkresu TVP dotčená plocha o rozměrech 4,5 x 4,8 m s jednorázovou náhradou za zřízení 
věcného břemene ve výši 12 000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých) bez DPH, a zároveň 
pověřuje starostku podpisem smlouvy (příloha č. 6). 

Starostka dala o návrhu hlasovat. 

Výsledek hlasování:                       Pro   ....8….    Proti ....0....    Zdrželi se  .…0…. 

Usnesení č. 344 -  návrh byl schválen.